
 
 

UCHWAŁA NR 56/242/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5050



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 56/242/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 listopada 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 100,00 

710     Działalność usługowa 14 283,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 283,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

14 283,00 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

-15 000,00 

  
  

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 418,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 434 418,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

434 418,00 

852     Pomoc społeczna 4 088,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 088,00 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

4 088,00 

Razem: 459 889,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5050



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 56/242/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 listopada 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 

   zlecone 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 

710     Działalność usługowa 14 283,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 283,00 

   zlecone 4300 Zakup usług pozostałych 14 283,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 418,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 434 418,00 

  

 
zlecone 

 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 30 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

-30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 572,00 

  4270 Zakup usług remontowych 164 846,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 

  

zlecone 
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-949,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,36 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 162,08 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -719,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia -20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 088,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 088,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 088,00 

Razem: 459 889,00 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5050



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 56/242/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 listopada 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na  

2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 100,00 

710     Działalność usługowa 14 283,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 283,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

14 283,00 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

-15 000,00 

  
  

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 418,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 434 418,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

434 418,00 

852     Pomoc społeczna 4 088,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 088,00 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

4 088,00 

Razem: 459 889,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5050



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 56/242/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 listopada 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2025 rok 
 

Jednostka:KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 418,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 434 418,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 30 000,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

-30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 572,00 

    4270 Zakup usług remontowych 164 846,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem: 434 418,00 

          
Jednostka:POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 4 088,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 088,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 088,00 

Razem: 4 088,00 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 

710     Działalność usługowa 14 283,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 283,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 283,00 

750     Administracja publiczna -61 300,00 

  75020   Starostwa powiatowe -61 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 300,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-949,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,36 

    4260 Zakup energii -3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 162,08 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -719,00 

Razem: -39 917,00 

          
Jednostka:ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 61 300,00 

  75020   Starostwa powiatowe 61 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Termomodernizacja budynku 61 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5050



Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim 

Razem: 61 300,00 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia -20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

Razem: 0,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5050


	UCHWAŁA NR 56/242/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-11-18T10:57:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




